

# Eridan Capital AB

559243-7114

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Daniel Tångring, Styrelseledamot

2024-07-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med limiterade skor så kallade "sneakers" samt elektronik såsom grafikkort. Bolaget har sitt säte i Stockholms län. Försäljning sker främst till företag inom EU.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	133 079	2 037 791	3 069 170	1 184 352
Resultat efter finansiella poster	-324	175 917	532 314	198 323
Soliditet (%)	94	54	44	38

Nettoomsättningen har minskat väsentligt under det gångna året på grund av studier.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	578 157	139 149	742 306
Balanseras i ny räkning		139 149	-139 149	0
Årets resultat			-324	-324
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>717 306</b>	<b>-324</b>	<b>741 982</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	717 306
Årets resultat	-324
<b>Summa</b>	<b>716 982</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	716 982
<b>Summa</b>	<b>716 982</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		133 079	2 037 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>133 079</b>	<b>2 037 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 833	-882 607
Handelsvaror		0	-565 808
Övriga externa kostnader		-65 637	-171 842
Personalkostnader	2	-9 744	-237 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-28 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-118 214</b>	<b>-1 885 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 865</b>	<b>152 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	24 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 189	-702
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 189</b>	<b>23 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-324</b>	<b>175 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-324</b>	<b>175 917</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-36 768
<b>Årets resultat</b>		<b>-324</b>	<b>139 149</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		105 000	105 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 270	110 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 270</b>	<b>110 333</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		182 177	658 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 177</b>	<b>658 394</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>288 447</b>	<b>873 727</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>788 447</b>	<b>1 373 727</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		717 306	578 157
Årets resultat		-324	139 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>716 982</b>	<b>717 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>741 982</b>	<b>742 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-17 160	129 649
Övriga skulder		63 625	501 772
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 465</b>	<b>631 421</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>788 447</b>	<b>1 373 727</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Eridan Capital AB, 559243-7114  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Saltsjö-Duvnäs

Erik Daniel Tångring  
Erik Daniel Tångring  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-03